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Obchody dziesiątej rocznicy funkcjonowania Gimnazjum nr 123 przy ulicy 

Strumykowej odbyły się w wyjątkowym dla szkoły dniu 16 października. Święto szkoły, 
związane z rocznicą wyboru papieża Jana Pawła II, od lat było w gimnazjum dniem 
niezwykłym. W tym roku dzień tan stał się nie tylko momentem refleksji nad wartościami, 
których nauczał Jan Paweł II, ale także uroczystym jubileuszem i świętem wszystkich 
uczniów, pracowników i osób związanych ze szkołą. W szkole jak co dzień o ósmej 
zadzwonił dzwonek, ubrani elegancko uczniowie  w czasie dwóch pierwszych lekcji 
rozważali fragmenty z nauczania Jana Pawła II patrona szkoły, a następnie poznawali ciekawe 
informacje z trwającej już 10 lat historii placówki. Społeczność szkoły zgromadziła się 
następnie w pobliskim kościele, aby połączyć się w modlitwie, a po uroczystej mszy świętej 
witano w gimnazjum  licznie przybyłych gości. W progi dziesięcioletniej szkoły przy 
Strumykowej zawitali w tym dniu między innymi: pracownicy reprezentujący gminę wraz z 
burmistrzem Andrzejem Opolskim, pani wizytator Elżbietą Kąkiel, dyrektorzy pobliskich 
szkół wraz z reprezentacjami pocztów sztandarowych, przedstawiciele BOS-u oraz placówek 
białołęckich współpracujących ze szkołą, a także przedstawiciel biura poselskiego pani 
Joanny Fabisiak prezesa fundacji „Świat na Tak”, absolwenci, rodzice i wielu innych gości. 

Historia szkoły, to historia pisana przez uczniów, nauczycieli i rodziców, to historia 
współdziałania, integracji, kształcenia językowego (dwujęzyczność), edukacji artystycznej, 
ekologicznej i wielu innych podejmowanych wspólnie inicjatyw. O tym wszystkim, co 
tworzyło tradycję szkoły i jej dzieje opowiadała w swoim przemówieniu pani dyrektor 
Małgorzata Wiśniewska oraz jej poprzedniczka, pierwszy dyrektor gimnazjum, p. Hanna 
Zalewska. Na tę okazję powstał również specjalny biuletyn, opisujący barwne losy szkoły i 
zmiany zachodzące w placówce na przestrzeni tych minionych 10 lat. Uwieńczeniem 
oficjalnej części obchodów były występy utalentowanych uczniów Gimnazjum nr 123, którzy 
prezentowali swoje liczne zdolności. Można było podziwiać między innymi pokazy tańca i to 
zarówno współczesnego jak i klasycznego, układy gimnastyczne, krótkie przedstawienie, 
występy muzyczne oraz sportowe (karate). Po tej części na gości czekał smaczny 
poczęstunek. Wieczorem odbyło się spotkanie związane z wernisażem prac uczniów 
powstałych podczas plenerów w Suścu, organizowanych we współpracy z L.O.                        
im. Cervantesa  w Warszawie. Był to również czas na odwiedziny w szkole absolwentów. 

Przedłużeniem uroczystych obchodów był poniedziałek, kiedy to odbyło się  
ślubowanie uczniów z klas pierwszych. W tym dniu szczególnym prezentem dla 
gimnazjalistów było spotkanie z Agustinem Egurrolą  i występy grup tanecznych, które 
sprawiły widzom wiele radości. 

Październikowe dni w roku 2009 pozostaną w pamięci na długo jako czas 
prawdziwego świętowania,  czyli spotkania w gronie życzliwych osób, wspólnego 
wspominania, podsumowania i radowania się z tego, jaką szkołę tworzymy. 


